SCRIPTA

Numéro Scripta : 8563

Auteur(s) : Jean de Vilains [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1150-1190]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Vilains, ayant prétendu que la terre et le vivier des moines de Mortemer empiètent ses trois prés, renonce à sa réclamation et leur donne ces prés.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 67, p. 241.

Dissertation critique

L'auteur de cet acte est sans doute identifiable avec celui d'un autre acte datant de 1150-1190 (GALLAGHER, *Monastery of Mortemer*, Act 71).

Texte d'après a

Iohannes de Villanis querebatur de fratribus de Mortuomari propter terram supra molendinum quam tenebant et quod aqua vivarii dampnum sibi faciebat in tribus pratis iuxta vivarium ob magnitudinem suam sed tandem totum illis condonavit ipse et filie sue et in elemosinam concessit ut terram exinde libere tenerent et aqua in magnitudine sua perduraret. Testes : Ingelrannus portarius, Odo filius filius (sic) Albree, Iohannes de Rosei, Gislebertus Faber, Hugo filius Oelardi ; et ipse accepit de caritate ecclesie .X. solidos.